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Oyuncak sektörüne öncülük yapmış firmalardan Alasya Oyuncakları,  1940’lı yıllarda İstanbul Cerrahpaşa’da ilk 

dükkân ve mini atölye olarak, Türkiye’nin ilk Oyuncak Sanayii Duayeni Abdurrahim Alasya tarafından kuruldu. 

Burada Teneke, Telefon ve çeşitli Jipler imal edildi.  

   

1950’li yıllara gelindiğinde Abdurrahim Alasya (1918-2013), işler genişleyince, kardeşi Rauf Alasya (1921-2013) 

ile birleşerek İstanbul Süleymaniye’deki evlerinin altında geniş bir atölye açarak imalatlarına ve satışlarına 

buradan devam ettiler. İlk toptan dükkânlarını ise İstanbul Tahtakale Zaza Handa 1964 yılında açtılar. Alasya 

markası yanında, o dönemlerde imalat yapan diğer firmalardan da ürün alarak toptan satışlarına devam ettiler.  

   

1966 yılına gelindiğinde, İstanbul Gaziosmanpaşa’da (eski Taşlıtarla)  4 katlı bir fabrika yapılarak çift vardiya 

sistemiyle seri üretime geçildi (o yıllarda birçok sektörde bile bulunmayan Konveyör Bant sistemiyle Seri Üretim, 

fabrikamızda yapılıyordu).   

  

Bu dönemde pek çok çeşit oyuncak üretildi ve satıldı. Bunlardan bazıları Polis, İtfaiye, Taksi arabaları – Süt 

kamyonu –Tank- Ankara ekspresi –Helikopter-Tüfek-Tabanca- İş makinaları – Tüp kamyonu – Yarış otoları –

Jeepler- ve çeşitli küçük Uçak ve Arabalardı.  

   

1985 yılından itibaren Özal döneminde liberasyon politikası sonucu, piyasaya bir çok ithal ürün girmeye ve 

satılmaya başlandı. Zaman içerisinde genel piyasada teneke oyuncaklara talep azalınca, Alasya fabrikasında 

plastik teneke karışımı ürünler de üretilmeye başlandı.(Zıpzıp Civciv grubu vs.) .Ancak bu tarihler sonrasında, 

ithal malları satan yerler ile rekabet edilemedi.  

  

90’lı yılların ortalarında ise yavaş yavaş İstanbul Fabrikası üretimi azaltarak kapandı.   

   

Bizim ve Türkiye'nin çocukluğunu aydınlatan ve Türk Oyuncak Tarihine değerli eserler kazandıran bu 

güzel insanlardan Abdurrahim Bey 24 Ekim 2013’de,  kardeşi Rauf Bey ise 12 Nisan 2013 de vefat ettiler.  

Saygı ve Rahmetle anıyoruz.   

  

Nur içinde yatsınlar…  

  
  

 

 

 

 

Abdurrahim Alasya            Rauf Alasya 
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